
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
16 ноября 2016 года № 10(69)-16СД 

 
 

О признании обращения депутата  
Совета депутатов муниципального округа 
Дорогомилово С.Ю. Трифонова 
депутатским запросом 
 

 
В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 17 декабря 2014 года № 17(42)-2СД «О внесении изменений и 
дополнений в решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 
от 26 ноября 2014 года № 16(41)-9СД «О регламенте Совета депутатов 
муниципального округа Дорогомилово», заслушав депутата Совета депутатов 
муниципального округа Дорогомилово С.Ю. Трифонова, 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово С.Ю. Трифонова  в уполномоченные органы для решения вопроса 
о сроках и порядке проведения капитального ремонта многоквартирного дома по 
адресу: Можайский переулок, д. 3 депутатским запросом. 

2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Н.В. Ткачука. 

 
 
Глава муниципального  
округа Дорогомилово                                                     Н.В. Ткачук 



 
                 муниципального округа                                                  С.Ю. Трифонов 
                  Дорогомилово 
 


